
UCHWAŁA NR IX/112/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego zlokalizowanego w budynku komunalnym 
w Nowodworzu na okres do 3 lat dotychczasowemu najemcy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem dotychczasowemu najemcy - Tarnowskim Wodociągom Sp. 
z o.o. pomieszczeń w budynku komunalnym w Nowodworzu na działce nr 94/2 o powierzchni 9 m2  na okres do 
trzech lat. 

2. Lokal wymieniony w ust. 1 będzie wykorzystywany wyłącznie dla potrzeb Tarnowskich Wodociągów Sp. 
z o.o. w związku z obsługą sieci wodociągowej w miejscowości Nowodworze.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D864CE9-6F61-401D-A431-79D6BFAEE437. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/112/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


